
Uchwała Nr CLXIV/68/04
Uchwała w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Uchwała Nr CLXIV/68/04
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 21 lipca 2004 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (tekst  jedn.:
Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 9b ust. 2, 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia
26 stycznia  1982r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.U.  z  1997r.  Nr 56,  poz.  357 z  późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się na wniosek Pani Dominiki Bogdanowicz, wychowawcy w Domu Dziecka Nr 8
przy ul.  Piłsudskiego 22 w Michalinie  - Komisję  Egzaminacyjną  w celu przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2

W skład Komisji wchodzą: Przewodniczący Komisji
1.P. Agnieszka Lech-Barszczewska – przedstawiciel organu prowadzącego.
Członkowie:
2.P. Kazimiera Wysocka – Dyrektor Domu Dziecka Nr 8,
3.P. Danuta Piotrowska – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
4.P. Anna Wróbel - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
5.P. Halina Szymańska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
6. - - przedstawiciel związku zawodowego

§ 3

Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się 26.07.2004 r. o godz. 10.00

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


